Бұйрық                         Приказ
Рег. дата__________________  Рег. дата__________________

Об утверждении протокола

заседания комиссии по реструктуризации (реализации)

активов, находящихся в хозяйственном ведении

ТОО «Ойл Транспорт Корпорейшэн»

В рамках «Правил реализации активов ТОО «Ойл Транспорт Корпорейшэн»
(далее – ОТК, Товарищество) утвержденных решением Правления ТОО «ОТК» от
14.07.2020г. Протокол №10, в целях реализации отработанных аккумуляторных
батарей (далее – б/у АК Б), непригодных к дальнейшей эксплуатации,

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Протокол заседания комиссии по реструктуризации
(реализации) активов, находящихся в хозяйственном ведении ТОО «Ойл Транспорт
Корпорейшэн» (далее – Протокол) Протокол совещания №04/9 от 30.10.2023 " по
организации мероприятий по реализа ции бывших в употреблении аккумуляторных
батарей, в количестве 214 шт., полученных в результате хозяйственной
деятельности, пришедших в негодность и утратившие эксплуатац ионные свойства
посредством продажи через товарную биржу;

2. В установленном порядке согласно утвержденного Протокола произвести
реализацию вышеуказанных б/у АКБ и все указанные в Протоколе процедуры.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
генерального директора по производству  Сугирова Б.У.

Генеральный директор                                                          Турниязов Е.Е

Орындаушы: ПТО

 Тел.: 211-328

ИС «Directum» № 988 от 02.11.2023
Подписан ЭЦП НУЦ РК:
СУГИРОВ БЕРДИГАЛИ, 02.11.2023
Сертификат efe526310be9b5a154e6d363070eef2c23df3d59

ИС «Directum» № 988 от 02.11.2023
Подписан ЭЦП НУЦ РК:
СУГИРОВ БЕРДИГАЛИ, 02.11.2023
Сертификат efe526310be9b5a154e6d363070eef2c23df3d59